Tel/Fax +35522400150

E-mail info@bashkiashkoder.gov.al

Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim-me mjete elektronike.

3. Objekti i kontratës:” Blerje mjet transporti 8-10 ton”.

4. Fondi limit 1 880 000 (Njemilion e teteqind e tetedhjetemije) leke pa tvshBurimi i
financimit: Buxheti i Bashkise viti 2017.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite kalendarike.

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

09.10.2017, ora 10.00. Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë